BP 1179 p 479r 02 do 18-07-1392.

Rutgherus Cort verhuurde aan Nijcholaus zvw Petrus Claes soen (1) de windmolen, gnd Creijter Molen, in Rosmalen, tussen Berlicum en Rosmalen, (2) de watermolen, in Berlicum, ter plaatse gnd Engeland, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Jan (ma 24-06-1392), per jaar voor 38 mud rogge, Bossche maat, van maand tot maand in Den Bosch te leveren. Nijcholaus zal onderhouden: (a) het huis van de watermolen, van dak en wanden, (b) de bouwsels gnd scufelen rote van de watermolen, (c) de dijken en ander toebehoren van de watermolen, (d) de bouwsels gnd (dg: hoc sceijden) hocken, van de windmolen.

Rutgherus Cort molendinum venti ad se spectans dictum Creijter Molen situm in parochia de Roesmalen inter Berlikem et Roesmalen atque molendinum (dg: aquatile) aquatile situm in (dg: loco) parochia de Berlikem in loco dicto (dg: Berlikem) Enghelant ut dicebat locavit Nijcholao (dg: p) filio quondam Petri Claes soen ab eodem Nijcholao ad

spacium (dg: ad) trium annorum post festum nativitatis (dg: Domini) beati Johannis proxime (dg: fut) preteritum sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum pro XXXVIII modiis siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio (dg: p) de mense ad mensem dictis tribus annis durantibus pro rata dicte siliginis et pro rata temporis (dg: dictorum) mensium (dg: dictorum) cuiuslibet annorum<sup>1</sup> dictorum trium annorum et in Busco tradendis additis sequentibus (dg: item) videlicet quod dictus Nijcholaus domum dicti molendini aquatilis dictis tribus annis durantibus in bona dispositione (dg: de) de tecto et parietibus observabit et edificia dicta scufelen rote dicti molendini aquatilis in bona dispositione dictis tribus annis durantibus observabit atque aggeres ac alias attinentias dicti molendini (dg: venti) aquatilis in bona disposcione de terris dictis erden ad has neccessimas observabit dictis tribus annis durantibus item quod dictus Nijcholaus edificia dicta (dg: hoc sceijden) #hocken# dicti molendini venti in (dg: bona) bona dispositione observabit dictis annis durantibus (dg: promittens) promittens warandiam et aliam obligationem deponere dicto spacio pendente et alter repromisit super omnia. Testes Neijnsel et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 479r 03 do 18-07-1392.

Johannes Buc van Lijt, zijn broer Volcwigis, Henricus Wellen, zijn broer Walterus Wellen, hun broer Denkinus Wellen en Goeswinus Hackart beloofden aan hr Henricus Buc en hr Johannes van Mierde 188 oude schilden, 5 Hollandse gulden of de waarde ~~in~~ goud voor 3 oude schilden gerekend, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (za 22-02-1393) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393).